
Telesch
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Telesch Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Telesch Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

new control box

T90992208

C386b

Spc38629

Spc3865018

370307

160211

Car 2000 Ep

160213

Accessory For Type: Car 2000 Ep/So
Code: 36.05.35 - Obsolete, Replaced By
36.05.352

Spc38601
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66.03.30

Spc3865012

150121

Repair Kit For Br 155 As

Spc3865001

200020

Ak 70 Ia

2000851v

130101

150125

Spc3865013

Spc3865024

Spc38612

620310

Spc3865029

90.70.17

36.05.352

270121

90.02.20

110601

99 70 17

160214

Set Palette Part No:16.02.13 (For Br 155
As Air Sanderã39;S Motor)

150120

Carrello Car 2000 Ep - V.220 Giallo

T90pna

66.03.26

160212

Pt 58 Ep Replaced By Ak 70 Ia

Spc3865022
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